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Nietłukący, wielofunkcyjny słoik z
czarną zakrętką, 10 L

Numer katalogowy BR-602420

Kod producenta BR-602420

Kod EAN 5904816004168

Opis produktu
Specjalnie zaprojektowany przez nas słoik to propozycja dla wszystkich tych, którzy stawiają na takie ekologiczne,
wielofunkcyjne rozwiązania, które umożliwiają korzystanie z danego produktu przez bardzo długi czas i pozwalają uniknąć
zwiększania śladu węglowego związanego z częstym recyclingiem. 

Nietłukący, lekki, wielofunkcyjny słoik z tworzywa, o pojemności 10 L - idealna alternatywa dla szklanych
pojemników, które łatwo mogą się potłuc. Przydatny w kuchni i do przechowywania i różnych drobiazgów w domu czy
warsztacie.
Z atestem - tworzywo bezpieczne w kontakcie z kiszonkami oraz alkoholem do 95%.
Szeroki otwór 100 mm - ułatwia wygodne wyciąganie zawartości słoika i jego czyszczenie.
Innowacyjna zakrętka - "antypoślizgowy" profil boczny ułatwia otwieranie oraz zamykanie, a brak uszczelki
zapobiega gromadzeniu się pleśni i bakterii.
Uchwyt zintegrowany z zakrętką - ułatwia wygodne przenoszenie słoika. 
Wyprodukowany w Polsce - najwyższej jakości produkt krajowy.

Uwielbiasz domowe przetwory? Przygotowujesz je we własnym domu? Mamy coś, co powinno znaleźć się w Twojej kuchni. A
może potrzebujesz pojemnika, w którym wygodnie przechowasz różne drobiazgi? Uniwersalny, nietłukący się słoik z czarną
zakrętką, wykonany z tworzywa, to doskonałe uzupełnienie i zamiennik dla typowych szklanych słoików. Bez obaw
przechowasz i przewieziesz jego zawartość. Nie potłucze się podczas mycia. Robienie domowych przetworów i trunków będzie
od dziś wyjątkowo bezpieczne i łatwe! Niezwykle lekki oraz łatwy do przeniesienia, a jednocześnie odporny na pęknięcia.
Zawsze znajdzie zastosowanie!

Co niezwykle istotne, materiał, z którego wykonano produkt, jest bezpieczny, atestowany i dopuszczony do kontaktu z
żywnością oraz alkoholem do 95%. Produkt zachowuje neutralność wobec zawartości - nie przejmuje aromatów oraz nie
przebarwia się. Dzięki szerokiemu otworowi (100 mm) napełnianie oraz mycie słoika jest niezwykle wygodne. 

Wybierając ten wykonany w Polsce produkt, wraz ze słoikiem o pojemności 10 L, otrzymujesz doszczelniającą zakrętkę ze
zintegrowanym uchwytem (fi 100 mm) w kolorze czarnym. Ta innowacyjna zakrętka z tworzywa, z "antypoślizgowym"
profilem bocznym, zapewnia łatwe otwieranie oraz zamykanie, a brak uszczelki zapobiega gromadzeniu się pod zakrętką
pleśni i bakterii.

Słoik sprawdzi się podczas przygotowywania domowych przetworów, nalewek i innych trunków - już dziś zaplanuj swoje
idealne domowe przetwory - ...bo domowe jest lepsze! A kiedy słoik przestanie być potrzebny w kuchni, wykorzystaj go w
warsztacie, w garażu, na działce czy do prac ogrodowych.

Przezroczyste tworzywo pozwoli Ci zawartość słoja mieć zawsze pod kontrolą!

UWAGA: Postępując ekologicznie - odpowiednio dbając o słoik, zapewnisz mu bardzo długą przydatność.

Nie wystawiaj słoika na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, ze względu na ograniczoną odporność materiału
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na promienie UV.
Nie zalewaj słoja gorącą wodą! Słoik myj w temperaturze nie wyższej niż 70C, miękką ściereczką - bez użycia ostrych
szczotek.
Możesz myć roztworem pirosiarczynu potasu lub kwasku cytrynowego.
Dopuszczalne stężenie alkoholu w słoiku to aż 95%.

W skład zestawu wchodzą:

słoik o pojemności 10 L, wykonany z nietłukącego tworzywa (PET-1)
zakrętka doszczelniająca (fi 100 mm) ze zintegrowanym uchwytem
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